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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” - |

_ DATE: 01.03.2021

I. TE DHENAT PERSONALE |

A. Gjenealitetet aktuale

EMER GAZMIR
MBIEMER TAHIR!
ATESI , FIQIRI
AMESI RABIJE
DATELINDJE 08.11.1966
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM DURRES
NR. ID G61108046S

B. Gjenealitete té mépdrshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nié gjeneralitet tjetér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave 1§ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

‘| AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

Gl\ém -
(em@lﬁf', niénshljim)




Il. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a GAZMIR FIQIRI TAHIRI , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular péfbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

~¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
" " dhe Jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) ‘Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe g¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
- dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
- menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik. :

~ @) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjiélacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. -

Duke gené i vetédijshém pér pésojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

| t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI T&
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GHTHE FORMULARI!
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. TE DHENA MB] GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré n a_njé autoritet

glvgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

rpo ] Jo '

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendi

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet

Pér njé céshtie penale té pazalidhur me vendim qj
Sé preré? {Vendos X pérbri pérgjigies)

Po L] s [

- Nése po, spacifikoni t& dhénat e méposhtme:




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose ai

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ JO -

X

- Nése po, specifikonirté dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré.i ndaluar apo arrestuar naa or
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

anet ligizbatuese, pér kryerjen e

PO Jo

- X

L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtréngu
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies) ‘ :

ese e sigurisé personale, né fuqi

PO JO | x

— T
-~ - Nése po, specifikoni t& d_hénat’é méposhtme:

@m{@u UM
~ :
&(emér, Wnﬁﬁénshkr m) ;




PERGJIGJE
Feaiddgi o

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X Dérbri pérgjigies)

PO ' JO:- 1 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

po [ ] Jo [




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni Jetuar ndon jéheré jashté territorit té Republiké
muaj? (Vendos X pérbri pérojigjes)

PO [x _ Jo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

;Turgi, ~ Pune,edhe kr jjimi Erzurum sit. Aziziye sok. 6/1

| ‘Stamboll ‘ familjeje né Stamboll | 2018-2021 Alfunizade.Stamboll, Turgi.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore. né rast & deklanmeve té pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta konﬂrmo; saktésiné e te dhenave té‘p sqyruara né kete Formular.

—

CA\Q‘}\%_. <’\\1.\T}A QA
‘ 2, Inénshkrim)

j 1
Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara bashkéngjitini njé
:kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé & caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha t& dhépave.




DEKLARATE

* e kandidatit té listés shumemérore e kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni - zgjedhésit

(Pérzgjidhme X) | x ' 1:]

LEVIZJA.SOCIALISTE PER INTEGRIM
(plotéso emrin e partisé politike / koalicionit / kandidatit 16 propozuar nga zgjedhésit )

Zona Zgjedhore Qarku DURRES
né zgjedhjet péri.zK.UVEND , 16 datés'25.04.2021,

Bazuar ne nemn 92/2 & ligjit nr. 10019, daté 29. 12 2008 "Kod1 Zg]edhor i Repubhkes sé
Shqlperlse" té ndryshuar, )

g sUne GAZMIR FIOIRI TAHIRI kandidat i listés shumemérore i partlse pohtlke
' LEVIZIA SOCIALISTE PER ]NTEGRIM deklaroj se kam hapur llogarl te posagme

me NumEr --- — —---—--, prané Bankés A SR

|:| Uné k e kandldat 1 propozuar nga zg]edhesﬂ: deklaroj
se kam - hapur. llogarl 18- posagme me numer S A , prand
Bankés

Referuar nenit 92/2, pika 3, t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
s€ Shqipéris€”, t& ndryshuar, autoriioj Ko'hl_isioni'n'Qendtor té Zgjedhje\}e dhe t€ ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga Ba_nka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.
,/- o

Emér{ mbiemér, firma

(f(—\&/L\xKR(L “RDAN
P
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: .DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista . .
Propozuar u Lista shumemérore
s e s shumemérore L s
nga zgjedhésit Partia Politike - Koalicioni

‘ o  O
(Pérzgjidh me X) |:| :
(plotéso emmnin e

subjektit zgiedhory ~ LIEVIZJA ' SOCIALISTE  PER INTEGRIM

]

Zona Zgjedhore Qarku __DURRES

Deklaruesi: GAZMIR FIQI& TAH]RI

(emer atést, mb:emer)

i

Datellnd_]a st Tii j6isl

(date - muaj— wt)

: Adresa LAGJIA 1__ _RR “ANASTAS DURSAKU” PALL.. _ "A' ULAJ_ NR_ 9' DURRES

(Rruga m' godme njesm admzmstmtwe qyteu)

V-_,Teleﬁ_mi:- '1_g|§|'9lalt3=I6jI':I4|0I I4|8I_2I R

Bazuar né, nenet 69 plka 2,70 plka 2,72 plka 2, germat “b“ “c“ 'dh'e e t llg]lt nr 10019
.date 29 12 2008 "Kod1 Zg]edhor i Repubhkes 58 Shq1per1se“ 1ndryshuar L

o

!

Deklaro; nen perg] eg]esme time personale se gezo_] & dre_]ten dhe prano; te kandeoJ si
1kandzdat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonen zg]edhore Qarky + Bashkia

“dhe se. nuk jam p]ese e asn]e parhe apo koahcmm qé konkurron ng
érthorté ndonje subjekt

‘Bazuar né percaktlmet e nemt 63 plka 4 1§ Kodlt Zg] edhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheq]en nga funksmm i
paraqltur prané »

B (emri i institucionit)

- Epfér, mbiemér, firmg,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, datd 73.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: GAZMIR
Atésia: FIQIRI
Mbiemér: TAHIRI
Datélindja: 08.11.1966
Vendlindja: DURRE’S

Kandidat per DEPUTET né zg]ethet pér KUVEND te dates 25 .04.2021
ZOnén zg]edhore Qarku DURRES

Arsimi: :

198'4-' 1988 | Akademra e Larté e Mannes VIOre- i dlplomuat si
B Kaplten nawgacmm per Flote Tregtare Shqlptare

1955-0—1984_: Shkolla e mesme profesionale Industriale, Dur‘:f‘és.

Ekspi:erienca- né puné:

2018-2021  Drejtues Ekzekutiv i zyrés time t& menxhimit t&
o transportit detar dhe Adria Trade né& Stamboll.

2011 - 2018 ~ Drejtor i Pérgjithshm i Administratés Detare Durrés.

2000 - 2011 Uné e shtriva aktlwtetm tim prlvat Si kontraktor pér
mallra kryesisht me destinacion Shqlperlne dhe ‘mbuloj transport t&
konsiderueshém qeramik: nga Spanja né Shqipéri. Pé&r meé tepér, uné jam
pérgjegjés pér transportin e celikut té& Kofnpanisé KURUM, si dhe udhétime-t&
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~ herépashershme & anijeve té& ndryshme nga Deti i Zi né Shqipéri. Uné& veproj
si agjent dhe pérfagésues pér shumicén e anijevé shqiptare qé tranzitojné
ujérat turke. Partner dhe menaxher i kompanisé turke "Cantash Shipping
Istanbul”; Turgi.

1998-2000: - . Menaxher i geradhénjes pér Detin Mesdhe. Gjata
| kesaJ perludhe kam punuar per kompaniné zvicerano
~ —ukrainase “Leman Commod1t|es s.a”.

1995 - _19'9'8__: . o Kontrakton & qgiramarrési. Kontrata afatg]ata per M/V
" . mbi kapamtetln 25. 000 MT, per ndermarr]en turke
“Istanbul shipbrokers", Stamboll Turq|

19_92-_1995; ) . Zv. Drejtor dhe menaxher komercual i Flotes Tregtare
S : Shqlptare ' ' o
1990 - '-1992: | Oficer nawgacnom prané: kompanisé “Lupen Shlppmg
o Copenhagen” ' '
1988 - 1990: .. Oficer _ne anijen "Arbéria" .M / V Durrés, Shqipéri.
Kualifikimi:
2011-2018: Trajnime d'he-kOnsLlIta prazné organizatés botérore

dhe asaj europiane t& detarisé IMO dhe EMSA.
Trajnime dhe pjesmarrje né komisione né komisione
té pérbashkéta apo auditime.

. \_L/
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Janar - Mars 1993: Trajnim né& Menaxhim charterin é_nijesh né M/V nga
-Ndérrmarja Italiane "Navalbuo” Xhenova, Itali.

-

Tetor 1994; Trajnim p“ér Bunkerin-_pl_ani‘fi:kim anijesh prané “Shell”,
~ Londér, Mbretéria e Bashkuar.

1998—2009 TraJnlme té ndryshme né Stamboll per 5|gur|met M/V
- - ' (prane Klubeve) “terranova” dhe “Intercostal”), si dhe
Pér menaxhimin Strategyk te Kr;zave té Orgamzuara

nga BIMCO dhe IMO né Stamboll Turq|
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